
GÜLEN KORA ORTAOKULU 

VELİLERİMİZ İÇİN OKUL KURALLARIMIZ 

*Öğrenciler okula ders saatinden önce gelir. ( Özellikle 5. ve 6. sınıflar Saat: 13:15 de okul sırasında olacaktır, 

daha erken okula gelmemeleri önemle rica olunur.) Okul giriş zili çaldığında her öğrenci bahçede sınıfına ayrılan 

bölümde sıraya geçer, yapılan duyuruları dikkatle dinler. 

*İstiklal Marşı ve Resmi Törenlerde komutlara uygun davranır. Arkadaşlarını rahatsız edecek davranışlarda 

bulunmaz. 

*Okul / sınıf giriş çıkışlarında el dezenfektanı kullanır. El hijyenine dikkat eder.   

*Öğrenciler hava koşullarına göre beslenmelerini bahçede yapar. Covid-19 bulaşma riskini en aza indirmek için 

bu kurala uyar. 

*Okula, sınıflara, teneffüslere giriş çıkışlarda, merdivenlerde ve sınıf içinde öğrenciler bir kazaya neden olmamak için 

dikkatli ve yavaş yürür. Nöbetçi öğretmenlerin uyarılarını dikkate alır. 

*Derslere zamanında girilir; derse geç gelen öğrenci ders başladıktan 15 dakika önce gelmişse derse girer,  öğretmen 

ve sınıftan özür dileyerek,  geç kalma nedenini açıklar. İlk 15 dakikadan sonra gelmişse 1. Dersin bitmesini bekler 2. 

Derse girer. Derslere geç kalmayı alışkanlık haline getiren öğrencinin velisi, okul idaresi ve rehberlik servisi gerekli 

tedbirlerin alınması için sınıf öğretmeni tarafından bilgilendirilir. 

*Sınıf tertip düzeni ve temizliğine özen gösterilir; çöpler çöp kutusuna atılır.  Son ders çıkışı masalar boşaltılır ve 

her öğrenci oturduğu sırayı düzelterek sınıftan çıkar. 

*Okul eşyalarının korunmasına özen gösterilir, tuvaletlerin temizliğine dikkat edilir,  tuvalet giderlerine yabancı 

cisim atılmaz. 

*Öğrenciler birbirlerine ve öğretmenlerine karşı kibar ve saygılı davranmaya özen gösterir. Unutmayalım “Bireysel 

farklılıklara SAYGI” önemlidir.  

*Öğrenciler derste söz alarak (parmak kaldırarak) konuşurlar. Bir kişi konuşurken diğer bireyler dinler. 

*Öğrenciler kılık kıyafet kurallarına uyar; okul forması ile okula gelirler, erkeklerin saçları düzgün tıraşlı, kızların 

saçları temiz,  toplu veya örgülüdür,  takısız olarak (küpe, kolye, yüzük vb.)  okula gelinir. 

*Okula cep telefonu ile gelinmez;  zorunlu durumlarda cep telefonu okula girilirken kendine ait dolabı var ise ona 

kilitler, yok ise telefonunu kapalı bir şekilde çantasında tutar. Okulda cep telefonunu açık bulundurmak, okulda 

cep telefonu ile fotoğraf / video çekmek DİSİPLİN suçudur.  

*Herhangi bir sorun yaşayan öğrenci derste ise durumu ders öğretmenine bildirir, teneffüste ise nöbetçi 

öğretmenden yardım ister. Diğer durumlarda şube rehber öğretmenini bilgilendirir. 

*Veliler okul ziyaretlerinde yanlarında kimlik bulundurmak ve okula girerken ismini güvenliğe kaydettirip kimlik 

teslim etmek zorundadır. 

 *Velilerimiz öğrencisinin okulda, okul çıkışında, serviste yaşadığı her türlü sorunla ilgili olarak şube rehber 

öğretmenini gerekirse okul idaresini ve rehberlik servisini bilgilendirir, onlardan bilgi ister, yaşanan zorluğu okul ile 

işbirliği içinde çözmeye gayret gösterir. 

*Okul Rehberlik Servisi randevu sistemi ile çalışmaktadır. Acil durumlar dışında veli, kendisi-öğrencisi yada sınıf 

rehber öğretmeni aracılığıyla ilgili okul rehber öğretmeninden randevu almalıdır.  
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